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ORIGEN DE LOS INGRESOS
TOTAL

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y
DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

¢EN QUE SE GASTA?
TOTAL

SERVICIOS PERSONALES.
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA.
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DIFUSION A LA CIUDADANIA DE LA LEY DE INGRESOS Y DEL PRESUPUESTO DE
EGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL 2022

IMPORTE
215,306,579.00
3,863,778.00
0.00

0.00
7,591,427.00
58,963.00
1,150,596.00
5,754,888.00
196,886,927.00

0.00
0.00

IMPORTE
215,307,839.00
84,380,259.15
25,774,069.34
30,904,636.51
8,955,000.00
210,000.00
63,733,874.00
0.00

0.00
1,350,000.00




